
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie XXVIII Sesji Rady Gminy Jabłonna w dniu 
26 kwietnia 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał w sprawie: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jabłonna na lata 2021-2039; 

2) zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Jabłonna; 

3) sprzedaży w trybie bezprzetargowym prawa własności nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nr 
50/31, nr 51/30 położone we wsi Jabłonna; 

4) sprzedaży w trybie bezprzetargowym prawa własności nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 
1248 położoną we wsi Chotomów; 

5) ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad 
dzieckiem i maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Chotomowie; 

6) wspólnej obsługi jednostek budżetowych Gminy Jabłonna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: 877B2FA4-ECE8-4239-ABEC-C826DAF9F688. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


		2021-04-16T11:01:48+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




